川崎信⽤⾦庫様から川崎市緑化基⾦への御寄附に対しまして感謝状を贈呈しました

この度、本年 7 月１８⽇に創⽴ 100 周年を迎えた川崎信⽤⾦庫様から、本市緑化
基⾦に令和４年度末時点での「カーボンゼロアシスト定期預⾦」の契約額の一部を御
寄附いただいたことに対し、感謝状を贈呈いたしました。

【贈呈式】

１ ⽇  時 令和５年７月２５⽇（火）

午前１１時００分〜午前１１時１５分

２ 場 所 川崎駅前タワーリバーク １７階

      建設緑政局会議室

３ 出席者 川崎信⽤⾦庫

常務理事 鈴⽊ 和則（すずき かずのり）様

       川崎市建設緑政局⻑ 福田 賢一

４ 寄附額 ４０万円

令和５年８月２⽇
報 道 発 表 資 料

（問合せ先）
川崎市建設緑政局緑政部みどり・多摩川協働推進課 松本
電話︓０４４―２００―２３７９
Email︓53mikyo@city.kawasaki.jp

感謝状贈呈の様子

写真右︓川崎信⽤⾦庫 鈴⽊常務理事

写真左︓福田局⻑ 中央︓市⺠植樹運動イメー

ジキャラクター森の妖精 モリオン